
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» июня 2024 г.                                                                      № 311

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 24.10.2023 № 587 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006                         
59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации», в целях оптимизации работы Администрации города Курска, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 
 1. Внести в постановление Администрации города Курска                       

от 24.10.2023 № 587 «Об утверждении Порядка организации работы                 
с обращениями граждан Администрации города Курска» следующие 
изменения:

 в Порядке организации работы с обращениями граждан 
Администрации города Курска:

в пункте 4.2. «Проведение личного приема граждан»:
1.1. подпункт 4.2.6. дополнить новым абзацем следующего содержания: 
«В случае отсутствия документа, удостоверяющего личность, личный 

прием в назначенную дату не проводится.».
1.2. подпункт 4.2.23. исключить.            

 2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                
и   автоматизации    систем     управления   Администрации     города   Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления   
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                                             
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                   
в газете «Городские известия».
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


